
Extrato (Últimos Lançamentos)
ALIANÇA TRANSPORTADORA DE GÁS PARTICIPAÇÕES S/A | CNPJ: 028.760.485/0001-30
Nome do usuário: MARC LEAL CLAASSEN
Data da operação: 17/06/2019 - 08h42

Agência | Conta
Total Disponível (R$)
(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(B)

Total (R$)
(A+B)

02373 | 0008531-6 0,00 49.683.282,48 49.683.282,48

Extrato de: Ag: 02373 | CC: 0008531-6

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

20/05/2019 SALDO ANTERIOR 996,20

21/05/2019
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GDF INTERNATIONAL

3697955 1.000,00 1.996,20

23/05/2019
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GDF INTERNATIONAL

5746207 896.580.000,00 896.581.996,20

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.CAISSE DE DEPOT ET P

5746244 2.299.166.982,85 3.195.748.979,05

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ENGIE BRASIL ENERGIA

5842160 1.067.009.907,12 4.262.758.886,17

APLICACAO MERCADO ABERTO 5359617 -1.800.635.709,29 2.462.123.176,88
APLICACAO MERCADO ABERTO 5359618 -1.395.112.858,58 1.067.010.318,30
APLICACAO MERCADO ABERTO 5359645 -1.067.009.946,95 371,35

31/05/2019 RESGATE MERCADO ABERTO 5823976 1.802.285.656,10 1.802.286.027,45
RESGATE MERCADO ABERTO 5823977 1.396.391.219,33 3.198.677.246,78
RESGATE MERCADO ABERTO 5823978 1.067.987.662,57 4.266.664.909,35
APLICACAO MERCADO ABERTO 5828861 -2.700.000.029,24 1.566.664.880,11
APLICACAO MERCADO ABERTO 5828864 -866.496.316,89 700.168.563,22
APLICACAO MERCADO ABERTO 5834189 -700.167.622,77 940,45

12/06/2019
DOC CREDITO AUTOMATICO*
ENGIE BRASIL ENERGIA S/A

530739 0,02 940,47

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ALIANCA TRANSPORTADO

8753521 9.262.051.434,84 9.262.052.375,31

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GDF INTERNATIONAL

8760393 1.892.673.614,00 11.154.725.989,31

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.CAISSE DE DEPOT ET P

8763248 704.644.681,95 11.859.370.671,26

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ENGIE BRASIL ENERGIA

8782011 1.722.244.706,86 13.581.615.378,12

APLICACAO MERCADO ABERTO 6422582 -1.850.001.367,53 11.731.614.010,59
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422583 -550.002.544,70 11.181.611.465,89
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422584 -280.003.872,13 10.901.607.593,76
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422585 -910.000.916,08 9.991.606.677,68
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422586 -530.076.892,20 9.461.529.785,48
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422587 -2.450.187.377,67 7.011.342.407,81
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422588 -650.000.549,77 6.361.341.858,04
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422589 -1.050.683.489,35 5.310.658.368,69
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422590 -1.000.004.124,88 4.310.654.243,81
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422591 -1.700.000.757,98 2.610.653.485,83
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422592 -300.006.282,08 2.310.647.203,75
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422593 -1.660.604.975,20 650.042.228,55
APLICACAO MERCADO ABERTO 6422607 -650.041.704,30 524,25

13/06/2019 RESGATE MERCADO ABERTO 6512825 2.703.712.207,99 2.703.712.732,24
RESGATE MERCADO ABERTO 6512826 867.687.646,21 3.571.400.378,45
RESGATE MERCADO ABERTO 6512827 701.130.269,93 4.272.530.648,38
RESGATE MERCADO ABERTO 6512828 1.000.156.769,51 5.272.687.417,89
RESGATE MERCADO ABERTO 6512829 1.050.843.869,89 6.323.531.287,78
RESGATE MERCADO ABERTO 6512830 1.850.283.759,14 8.173.815.046,92
RESGATE MERCADO ABERTO 6512831 550.086.499,29 8.723.901.546,21
RESGATE MERCADO ABERTO 6512832 280.046.613,04 9.003.948.159,25
RESGATE MERCADO ABERTO 6512833 1.700.260.252,89 10.704.208.412,14
RESGATE MERCADO ABERTO 6512834 300.052.076,25 11.004.260.488,39
RESGATE MERCADO ABERTO 6512835 1.660.858.456,59 12.665.118.944,98
RESGATE MERCADO ABERTO 6512836 650.140.929,27 13.315.259.874,25
RESGATE MERCADO ABERTO 6512837 650.099.768,46 13.965.359.642,71
RESGATE MERCADO ABERTO 6512838 2.450.561.384,07 16.415.921.026,78
RESGATE MERCADO ABERTO 6512839 910.139.822,26 17.326.060.849,04
RESGATE MERCADO ABERTO 6512840 530.157.805,26 17.856.218.654,30
TED-TRANSF ELET DISPON 1083887 1.090.000.000,00 18.946.218.654,30
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TED-TRANSF ELET DISPON 1087454 1.400.000.000,00 20.346.218.654,30
TED-TRANSF ELET DISPON 1088290 1.803.709.817,38 22.149.928.471,68
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.BANCO BRADESCO BBI S

1166481 4.734.068.583,29 26.883.997.054,97

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.BB BANCO DE INVESTIM

1167835 4.736.701.622,92 31.620.698.677,89

APLICACAO EM PAPEIS 6565677 -49.680.627,94 31.571.018.049,95
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. TRANSPORTADORA ASSOC

1344551 -1.975.918.362,22 29.595.099.687,73

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. PETROLEO BRASILEIRO

1382342 -29.441.897.440,06 153.202.247,67

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. ENGIE BRASIL PART LT

1390318 -137.492.711,37 15.709.536,30

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. BANCO CREDIT AGRICOL

1409839 -14.889.862,55 819.673,75

TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. BANCO CREDIT AGRICOL

1412667 -819.578,50 95,25

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

1344551 -19,05 76,20

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

1382342 -19,05 57,15

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

1390318 -19,05 38,10

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

1409839 -19,05 19,05

DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL

1412667 -19,05 0,00

Total 53.731.735.019,28 -53.731.736.015,48 0,00

Os dados acima têm como base 17/06/2019 às 08h42 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Lançamentos Futuros

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 17/06/2019 às 08h42 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato.

Não há lançamentos para este tipo de extrato.

Não há histórico de saldo para o período pesquisado.
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